104 § 1 i 2, art. 

107 § 1-3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), zwanej dalej „K.p.a.”  

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR FARMACEUTYCZNY: 

1) nakłada karę pieniężną w wysokości 15 000 złotych (piętnaście tysięcy 

złotych) na (…), prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą (…), 

przedsiębiorca wpisany do CEIDG pod nr NIP(…), prowadzący dział 

farmacji szpitalnej, będący komórką organizacyjną (…) przy (…)  w (…) za 

niedopełnienie obowiązków wynikających z art.

[...]

usunęła wskazane nieprawidłowości oraz odniosła się do zawiadomienia o zamiarze 

zakończenia postępowania w przedmiotowej sprawie, składając wyjaśnienia.  

Zgodnie z dyspozycją art. 127cb ust. 4 Prawa farmaceutycznego organ 

I instancji uznał za zasadne nałożyć karę pieniężną w wysokości 15 000 zł (piętnaście 

tysięcy złotych) (…), prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: (…), 

przedsiębiorca wpisany do CEIDG pod nr NIP: (…) prowadzący dział farmacji 

szpitalnej, będący komórką organizacyjną (…) przy ul. (…) za brak realizacji 

obowiązków dotyczących weryfikacji autentyczności produktów leczniczych, o